
 令和 3 年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和3年4月15日 政務活動費（４月～６月分） 360,000 0 360,000 360,000

令和3年4月15日 現金払出し 360,000 0 360,000

令和3年4月19日 ⑦資料購入費 33,000 327,000 0 327,000

令和3年4月19日 ⑦資料購入費 60,000 267,000 0 267,000

令和3年4月28日 ⑩会派等運営費 25,300 241,700 0 241,700

令和3年4月28日 ⑩会派等運営費 8,580 233,120 0 233,120

令和3年5月12日 ⑩会派等運営費 6,243 226,877 0 226,877

令和3年5月27日 ⑩会派等運営費 25,300 201,577 0 201,577

令和3年6月25日 ⑦資料購入費 3,427 198,150 0 198,150

令和3年6月25日 ⑩会派等運営費 8,580 189,570 0 189,570

令和3年6月25日 ⑩会派等運営費 25,300 164,270 0 164,270

令和3年7月15日 政務活動費（７月～９月分） 360,000 164,270 360,000 524,270

令和3年7月15日 現金払出し 524,270 0 524,270

令和3年7月30日 ⑩会派等運営費 25,300 498,970 0 498,970

令和3年7月30日 ⑩会派等運営費 9,812 489,158 0 489,158

令和3年8月25日 ⑩会派等運営費 25,300 463,858 0 463,858

令和3年8月25日 ⑩会派等運営費 12,320 451,538 0 451,538

令和3年9月6日 ⑩会派等運営費 1,355 450,183 0 450,183

令和3年9月24日 ⑩会派等運営費 25,300 424,883 0 424,883

令和3年10月1日 ⑦資料購入費 3,900 420,983 0 420,983

令和3年10月1日 ⑦資料購入費 20,400 400,583 0 400,583

令和3年10月1日 ⑦資料購入費 20,400 380,183 0 380,183

令和3年10月15日 政務活動費10月～12月分） 360,000 380,183 360,000 740,183

令和3年10月15日 現金払出し 740,183 0 740,183

令和3年10月25日 ⑩会派等運営費 25,300 714,883 0 714,883

令和3年11月25日 ⑩会派等運営費 25,300 689,583 0 689,583

令和3年12月22日 ⑩会派等運営費 25,300 664,283 0 664,283

令和3年12月22日 ⑩会派等運営費 9,020 655,263 0 655,263

令和3年12月22日 ⑩会派等運営費 4,391 650,872 0 650,872

令和4年1月8日 ⑦資料購入費 3,525 647,347 0 647,347

令和4年1月14日 政務活動費（１月～３月分） 360,000 647,347 360,000 1,007,347

令和4年1月14日 現金払出し 1,007,347 0 1,007,347

令和4年1月25日 ⑩会派等運営費 25,300 982,047 0 982,047

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。

　　　　　現　金　出　納　簿　① 公明党

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高



 令和 3 年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和4年1月25日 ⑩会派等運営費 9,020 973,027 0 973,027

令和4年2月20日 ⑦資料購入費 1,100 971,927 0 971,927

令和4年2月25日 ⑩会派等運営費 25,300 946,627 0 946,627

令和4年2月25日 ⑩会派等運営費 18,480 928,147 0 928,147

令和4年3月23日 ⑦資料購入費 20,060 908,087 0 908,087

令和4年3月23日 ⑦資料購入費 19,632 888,455 0 888,455

令和4年3月25日 ⑩会派等運営費 25,300 863,155 0 863,155

令和4年3月25日 ⑩会派等運営費 27,500 835,655 0 835,655

令和4年3月25日 ⑩会派等運営費 6,979 828,676 0 828,676

公明党

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。

　　　　　現　金　出　納　簿　②


